DE PACE PVBL. ET PIGNORAT.

Familia & turba quando dicatur Feudum in causam iudicari capi-		
21.	74	potest. 16. 344
Familia non presumitur domini Fides ad facinora non exteditur.		
voluntate delinquere. num. nu. 11. 37		
5. 395 Eadem frangenti fides non seruant		
Fam. cum uno teste in criminali:- bus non probat. 14. 243 Fideiubens pro Bannito, vel ei pe-	ds. 3.	35
Famosi latrones, & in flagranti cuniam suppeditas, in paenam		
crimine capti, appellare non praeterea auxiliu incidit. nume.		
possunt 20. 269 36. 278		
Fatalia in Consistorio Principis Fieri sub condizione purificato,		
non currunt. 15. 88 vel non fieri, paria sunt. num.		
Feudum antiquum ab heredita- te separatum est, nec venit in Filii ceterenter eadem persona cum	11.	214
fideicommissum. nume. 5. patre. 12. 302		
313. Filiij imitatores parentium esse cen-		
Feudum antiquum est munus gene- sentur. 22. 306		
ris, non donum patris, vel ag. Filiij patri raro similes, deterioriores		
nati. 35. 377 esse solent. 24. 307		
Feudum antiquum prelegari non Filiis de iure divino non portat		
potest. 5. 315 iniquitatempatrit. nume.		
Feudum non dat imperium domi- no in vasallum. 20. 306 Filius succedit suo iure proprio,	24. ibid.	
Feudum non venit in confiscatio- nem bonorum. 1. 312 26. 307		
Feudum est in filii pueris. 10 Filius an legitimam amittat pa-		
322.		
Feudum nouum mortuo vasallo ad dominum reuersitur. nume.		
2. 299 309.		
Fallit in simultanea inuestitu. Filium Notarium falsum commis-		
ta. 3. ibid. tens pro honore patris, mitius		
Feudi commoditas in dotem dari potest. 18. 345 Filius naturalis tandem patrem		
		Bannis.

INDEX IN LIB. DE

- Bannitum recipere potest. nu. Forma sententia Banni ob deli-
21. ibid. clum. nu. 9. 231
- Filius spiritualis patrem spiritua- Item ob contumaciam. num.
lem Bannitum recipere potest: 19. 235
- nu. 22. ibid. Forma sententia absolvatorie Ban-
- Filius an patrem Bannitum alere ni ob contumaciam. num. 23.
- teneatur, & verbum eum occi- 360.
- dere queat. nu. 23. 272 Forma absolucionis Banni. num.
- Finis designat, qualis res sit ten- 24. ibid.
- senda. nu. 2. 412 Forma pronunciandi in causis pi-
- Finis magis, quam principiū con- gnorationum in contumaciam
siderandus. nu. 23. 335 non comparantis. num. 26.
- Fiscus & vxor, quō ad tacitam hy- 244.
- pothecam, paribus passibus am. Forma sententia contra vniuersi-
bulant. nu. 6. 327 latem. nu. 10. 255
- Fiscus in pœnis habet causam lu Forma sententia Banni pene pe-
catriam. nu. 10. 329 cuniaria. nu. 21. 258
- Fiscus dotem restituere, debitum Forma deferendi iuramentum, et
exoluere sine ordinario pre- taxandi nu. 2. 441
- cessu debet. nu. 11. ibid. Forma pronunciandi in causa pi-
- Fiscus loco extranei heredis & gnorationum, non probato inter
successoris est. nu. 4. 313 pignorandi, quales. num. 1.
- Fiscus ex bonis patris condemna- & 2. 464
- ti filiam dotare debet. num. Forma sententia conditionalis cū
20. 334 termino suspensio contra sta-
- Fiscus an teneatur refundere pre- tum Ecclesiasticum. num. 26.
- cium honorum alienorum: 216.
- nu. 21. 370 Forma sententia suspensio contra
- Fiscus succedit marito Banno cū Statum secularem. num. 22.
- onere. nu. 18. 333 218.
- Fœciales apud Romanos bellum Forma iuramenti purgationis.
denunciabant. nu. 42. 47 nu. 15. 243
- Fœmina in criminalibus testes es. Forma pronunciandi in causis fra-
se non possunt, nu. 7. 129 Cœla pacis in punto responsio-
nibus.

PACE PUBL. ET PIGNORAT.

nir. nu. 4. 129. & accusatore Fundans se super negativa, eam
vel Reo mortuo. num. 24. probare debet. 14. 160

177.

G.

Forma sententia immisionis in Germania veros seruos nunquam bona allodialia Banniti. num. babuit. 2. 408

22.

346 *Germanica libertatis iniqua ia-*

Forma sententia pro immisione Etatio. 34. 44 facienda in bona Banniti. nu.

8.

341 **H** Abitat nusquam, qui pbig,

Forma sententia Camera Imperialis contra receperores Ban- **H** habitat. 6. 381
nitorum. 37. Heribannum quid sit. 3. 183

Forum quis sortitur ratione delicti, in loco delicti. 4. 423 176. fallit de iure Canonico, et

Forum sortiri, & legibus loci illi- gari, pars sunt. 8. 429 177. Hares de iure Civili ex defunctis

delicto non tenetur. num. 21. Forum sortiri, & subditum esse, ad Haredes transirent pena, qua

dissiparia. ibid.

ipso iure imponantur. nu. 14. Frangens pacem publicam, an ip- & quare. 18. 175

so factio in Bannum Imperii in- scida. 1.

202 *Haredes accusatoribus non sunt accu-*

sationem contra Reum inihi- fructus dicuntur deducta impen- tuere possunt. 28. 178

sa. 9

342 *Haredes promissoris an teneantur*

fructus feudi alienari & obligari in solidum, si virum heredum con-

possunt. 17. 343 traeniat promissio. num. 18

fructus feudi à solo separati non 32. *Fructus estimatio fieri debet, ximioribus debeatur. num. 18*

sunt feudales. nu. 19. ibid. Hareditas indigne ablata, an pro-

fructus estimatio fieri debet, ximioribus debeatur. num. 18

babito respectu ad id, quod con-

29. 368 *stitutum est percipi. num. Hareditas nō ad id, an non transmit-*

9.

444 titur. 15. 368

Fundans se super qualitate statu. Haredico similes mulier, daturum

ti, debet articulare & probare perdit. 22. 335

qualitatem statui. 7. 113 Haredicorum bona ipso iure in

INDEX IN LIB. DE

- commisum cadunt à tempore Ignorantia presumitur regulari-*
commisi criminis, etiam pen- ter. 9. 268
dente lite. 18. 168 *Ignorantia in falso publico non*
Homicidium nocorum non sem- excusat. 11. 269
per punibile. 16. 206 *Ignorantia crassa & supina scie-*
Homicidium non sponte commis- sie comparatur. 11. 8
sum, quando apud Gracos pu- Immisio in bona Barniti, quoniam
nitum. 5. 184 do facienda. 3. 348
Homicidium unicum est, si & quia Impedimentum comparatur eis per-
ex pluribus vulneribus mortis sonatu probandum, & quona-
dur. 20. 285 do. 27. 362
de Homicidio tenetur, qui occidet. Impeditus per procuratorem cui
di hominis causa armigerit. parere potest. 10. 93
nu. 3. 120 Imperator Henricus ciuitate Bri-
Homo liber an alterius serum fieri xiens ab rebellionem ab ex-
posuit. 7. 195. & an vendi pos- trum condonavit. num. 28.
fit. 18. 197 268.
Homines proprii Germanorum. Imperator est Dominus omnium;
nu. 1. 409 quoad iurisdictionem. num. 5.
Homines proprii Germanorum 98.
sunt servi anonymi. num. 3. Imperator in Imperio non conce-
ibid. dit reiprasalias, quia pacem pu-
Hos illum genera duo sunt. num. blicam perturbant. num. 3.
22. 189 384.
Hostes qui dicantur, num. 7. Imperator dat priuilegia contra
36. reiprasalias. 4. ibid.
1. In Imperio Caesar habet uniuers-
T Acula prauisa minus feriunt. salem iurisdictionem. num.
nu. 8. 71 4. 93
Ignorantia à pena receptionis ex- Imperium merum & mixtum ha-
cusat, quia ignorans caret do- bens, potest prescribere & re-
lo. 6. 267 legare 15. 64
Ignorantia à delicto & pena ex- Impia est promissio, qua sceleris
cusat. 7. 268 adimpletur, & in malitia pro-
missa